NR UNIK: TR-PR-8870
DATA: 29/03/2023

(AN 1Nitvl
PER ZBATIMIN E LIGHT NR, 138/2015 “PER GARANTIMIN E INTEGRITETIT TE
= I
PERSONAVE QE ZGJIDHEN, EMEROHEN OSE USHTROJNE FUNKSIONE
PUBLIKE”

DATE: / /

I. TE DHENAT PERSONALE

EMER FATON

MBIEMER @ K&ii

ATESI SAFAT

AMESI CENTA
DATELINDJE Al AQ . 2004
VENDLIND.E TIRAN E

VENDBANiM FUSH AREZ  VORE  TInBNE
NR. ID K AN2A N0 D6 F

B. Gjenealitete t&€ méparshme

{(Nése keni ndryshuar zyriarisht ndonjé nga té dhénat e gjeneraliitetit tuaj, apo keni pérdorur njé gjeneraiitet fjetér,
gofté edhe pa e ndryshuar zyrtarisht, listoni secilin prej tyre, duke plotésuar & gjitha t& dhé&nat & jané ndryshuar dhe
aq heré sa jané ndryshuar. Mosdekiarimi i ndonjé gjeneraiiteti sipas késaj pike, qé mund & pengojé veriiikimin sipas

dispozitave t8 ligiit nr. 138/2015, pérbén vepér penale sipas nenit 190 t& Kodit Penal.)

EMER
MBIEMER

AMESI e
DATELINDJE o
VENDLINDJE /

FATHON ClEM

(en‘ér, mbiemér, nénshkrim)
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1. MARRJE DIJENI MBI EFEKTET E FORMULARIT TE VETEDEKLARIMIT

- Zgjedhjet Vendore 14 Maj 2023
w.kqz-gov.al

Uné, i/le nénshkruari /a ?97— g ON SAFELT Clc) . kam marré

dijeni dhe jam i vetédiishém se:

a) Ky Formular pérhén dokument zyrtar gé i drejtohet njé organi shtetéror dhe i

nénchtrohet verifikimit dhe publikimit.

b) Pasqyrimi i t& dhénave t6 rreme né kiété Formular pérbén vepér penale dhe
dénohet me burgim sipas nenit 190 t8 Kaodit Penal.

m s e E

c) Té dhénat e pasqyruara né kété Formular i nénshtrohen verifikimit té ploté, brenda
dhe jashté Shqipérisé, nga organet shtetérore dhe Prokuroria e Pérgjithchme.

-~y -

c) Me plotésimin e kétij Formulari, kam dhéngé pélgimin pér verifikimin e cdo té dhéne
nersonale, pérfshiré giurmét daktiloskopike dhe ¢do té dhéné tietér hiometrike,
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d) Pasqyrimi i té dhénave té pavérteta, té paplota, dhe té pasakta né kété Farmular
dhe refuzimi i depozitimit té gjurméve daktiloskopike, nassjell skualifikimin e

menjéhershém dhe né c¢do kohé nga kandidimi/zgjedhja/lemérimi apo ushtrimi i
métejshém i funksionit publik.

e) Trajtimi i té dhénave do té kryhet né pérputhje me legjisiacionin né fuqi per
mbroitien e té dhénave personale.

Duke gené i vetédijshém pér pasojat iigjore né rast té dekiarimeve té pavérteta, té papiota apo

té pasakta, konfirmoj sakiésiné e té dhénave té pasqyruara né kété Formular.

KUJDES: JENI I/E SIGURT? SUGJEROHET QE NENSHKRIMI | KETIJ SEKSIONI TE
BEHET PASI ESHTE PLOTESUAR SAKTE | GJITHE FORMULARI!

FATNON (i

?I,Jmér, mbiemér, nénshkrim)
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FATNON _ Clicid
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lil. TE DHENA MBI GJENDJEN GJYQESORE TE PERSONIT

Zgjedhjet Vendore 14 Maj 2023

WWW kgz.
A _jen lg aenuar ndonjéheré me_vendim gmqesor té formés sé preré nga njé autoritet

gquesor shqiptar ose i huaj7 (Vendos X pérbri pérgjigjes)

po [ | Jo Y]

~ Nése po, specifikoni té dhénat e mépeehtme:

Té dhénat e vendimit gjygesor

Nr. dhe data e Masa e dénimit me Vepra penale pér té cilen jeni dénuar
vendimit gjygésor ~ burgim

té formés seé preré Neni. Lloii. s
//

Te dhenat e vendimit gjyqgéesor

Té dhénate Giykata Vepra penale pér té cilén jeni dénuar Vendimi
vendimit - pérfundimtar/Dénimi

, givgésor . Neni Lloji //—
jopérfundimtar e

/

£
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NR UNIK: TR-PR-8870
" DATA: 29/03/2023

4 égj qieh Vendor% 4y Mvaére né hetim ose gjykim nga njé autoritet i huaj, pér kryerjen e njé
vepre penale? [\endos X pérbri pérgjigies)

2N o X

- Nése po, specifikoni té dhénat e méposhtme:

Crgani procedues | Qyteti, Shteti. | Arsyet Periudha/Bata | Rezultatet

s

//
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4. A keni gené ndonjéneré i ndaiuar apo arrestuar nga organet iigjzbatuese, pér kryerjen e
njé vepre penale? (Vendos X pérbri pérgjigies)

po [ Jo [77(‘

- Nése po, specifikoni té dnénat e meposhtme:

Organi procedues | Qut IShtet! Arsvet Periudha/Data | Rezultatet
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5. A éshté caktuar ndaj jush ndonjéheré masé shtrénquese e siqurisé personale, né fuqi
ose jo? (Vendos X pérbri pérqgjigjes)

PO [ Jo W

- Nése po, specifikoni i€ dhénat & meéposhime:

FAT10N  CleU
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AR UNIK TR PR 8870

PERGJIGJE

- FZqledhiet Vendore o 0P v i e
@%@v qualqes \}a tre shietit G ﬁ L5 E’
;.:.;‘H‘“fu ne : iy ngrﬁm:}nr m: nnllm ace o ; E ;.
]
: Shtrimn i pérkohshém né njé spitai psikiatrik ™ _[—_-J
- Nése po, specifikoni té dhénat e méposhtme:
Gjykata Qyteti, shteti | Vepra penale pér €& Vendimi Periudha, data
cilén akuzoheshit |  pérfundimtar
| Neni | Lloji
]

v

]

e

Néce no
nNese po

Autoriieti Arsyeja | Qyiteti, Shieti Ekzekuiimi (nése éshié né fuqi
urdhérues apo jo)

B e

//
—
7. A &éshité mairré ndonjéheré pér ju masa e débimit figa nj€ shtet i huaj?
{Me périashtim t& rastit kur jeni débuar ekskluzivisht pér shkelien ¢ rregullave t& emigracicnit gé

kané te bejné me rrequilat e géndrimit apo hyrje-daljes né njé territor té njé shteti té huaj) (Vendos
X pérbri pérgjigjes)
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(emék{ mbiemér; nénshkrim)
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NR UNIK: TR-PR-8870
‘DAT-AZ Rig86 pd) Zspecifikoni t& dhénat e méposhtme:

T
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8. A keni jetuar ndonjéheré jashté territorit té Republikés sé Shqipérisé pér mé shumé se 1
muaj? (Vendos X pérbri pérajigies)

Ppo [ | Jo

- Nése po, specifikoni té dhénat e méposhtme:

Qyteti dhe Arsyeja reriudha Adiesa € vendgendrimit
Shteti ku keni
jetuar

/

/
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Duke gené i veiédijshém pér pasojat iigjore né rasi & dekiarimeve & paverieia, i€ papioia apo ié
pasakta, konfirmoj saktésiné e té dhénave té pasqyruara né kété Formular.

%97370 Y Ol

(emér, mbiemgr, \nénshkrim)

Shénim: Né rast referimi té akteve, vendimeve dhe dokumenteve té caktuara, bashkéngjitini njé
kopje t& tyre kétij Foermulari.
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ni. on i n uniifen nAar naonurim:'n et niifha ta Ahénavn
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Nése pjecé 16 cakiuara t& Formularit jané 16 pamjaftueshme pér deklarimin e té dhénave, shto ag
sé
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(eméﬁ/mhie nénshkrim)
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J Zgle@mi\##mejore 14 \Agsyejs déhimit Periudha e Té dhanat e aktit t8 débimit
w Rt ki keni | débimit nga shteti
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